Ищецът иска от Общия съд:

— да разпореди на OLAF да представи пълния и цялостен текст на докладната записка от 19 март 2003 г., представена по 
дело Franchet и Byk/Комисия (T-48/05) пред Общия съд на Европейския съюз;

— да осъди Европейската комисия да заплати сумата от 1 102 291,68 EUR (един милион сто и две хиляди двеста деветдесет 
и едно евро и шестдесет и осем цента) като обезщетение за претърпени вреди, при резерва за доуточняване, разпределени 
както следва:

— за неимуществени вреди, претърпени поради факта, че никога не е изслушала фактите, послужили за мотив на 
преследването срещу него, сумата от 60 000 EUR;